
CO VÁM MŮŽE PŘINÉST
TOP NABÍDKA 

A JAKÉ JSOU JEJÍ VÝHODY?



NÁHLED MOBILNÁHLED MOBILNÁHLED PC

Od května jsme pro vás na TipCars.com spustili novou možnost podpory inzerátu, která zásadně zlepšuje 

počty zhlédnutí i reakcí. Jde o přednostní umístění ve výpisu inzerátů, díky němuž získáte pevnou pozici na 

prvním až čtvrtém místě v seznamu jednotlivých značek či konkrétních modelů. Zajistíte si tak vždy dobře 

viditelnou pozici pro své vozidlo, kterou vám nikdo nevezme, jelikož je každá z nich garantována jen pro 

jednoho inzerenta. Službu lze využít pouze pro zvýrazněnou inzerci.

CO JE TOP NABÍDKA? 



V období od 11. 4. do 12. 5. 2023 probíhalo na našem webu testování Top nabídky a výsledky měsíčního 

měření ukazují zásadní přínos přednostního umístění v rámci nové služby. Inzeráty v Top nabídce mají:

• 10x vyšší zobrazení oproti standardním inzerátům,

• 6x vyšší zobrazení telefonních kontaktů v těle inzerátu,

• 2x vyšší počet poptávek přes e-mail.

VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ

10x
častěji 

Zobrazené karty

Zobrazené telefonní kontakty

Zobrazené e-mailové poptávky

2x
více

6x
více

Na následující straně přikládáme vyjádření jednoho ze spokojených prodejců, kteří se zúčastnili 
testování služby Top nabídka. 



VYJÁDŘENÍ SPOLEČNOSTI

   O nás | TUkas a.s.

Společnost TUkas se pohybuje v automotive již od roku 1989. V současné době je skupina TUkas autorizovaným 
prodejcem a servisem značek Volkswagen, ŠKODA, Volvo, Opel, Kia, Renault a Dacia, dále pak autorizovaným 
servisem značek Audi a Chevrolet. Ojeté vozy jsou nabízeny prostřednictvím programů ŠKODA Plus, Das WeltAu-
to, Volvo SELEKT, Opel Certifikované ojeté vozy, Kia Ojeté vozy a Renault SELECTION.

TipCars děkuje a velmi si váží vyjádření pana Karla Kadeřávka, ředitele sekce ojeté vozy firmy Tukas:

„Služba Top nabídka se mi líbí a pomůže prodeji některých vozidel, které je potřeba dát více na oči.
Její největší přínos vidíme ve zvýšeném zájmu o některá vozidla, nedá se však říci plošně, o všech značkách.
Rádi bychom ji využívali i nadále, ale přivítali bychom roční paušál s adekvátním cenovým zvýhodněním.“ 

*Společnost Tukas a.s. měla v rámci testování Top nabídky pozice pouze ve značce Volvo.


